
РЕЗУЛЬТАТЫ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ  

 

 По проекту решения Совета депутатов муниципального округа Внуково в городе 

Москве "Об исполнении бюджета муниципального округа Внуково за 2023год " 

 Инициатор проведения публичных слушаний: Совет депутатов муниципального 

округа Внуково 

Публичные слушания назначены решением Совета депутатов муниципального округа 

Внуково в городе Москве от 19.04.2024г. № 5/2. 

Проект решения Совета депутатов муниципального округа Внуково в городе Москве «Об 

исполнении бюджета муниципального округа Внуково за 2023 год», дата и место проведения 

публичных слушаний опубликованы в бюллетене «Московский муниципальный вестник». 

Проект решения: 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, пунктом 3 части 4 статьи 

12 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления 

в городе Москве», пунктом 1 части 2 статьи 3, статьёй 36 Устава муниципального округа Внуково, 

Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Внуково, Совет депутатов 

муниципального округа Внуково решил: 

1. Одобрить проект решения Совета депутатов муниципального округа Внуково «Об 

исполнении бюджета муниципального округа Внуково за 2023 год» (приложение 1). 

2. Назначить на 16 мая 2024 года на 15 часов 00 минут в помещении администрации 

муниципального округа Внуково, расположенном по адресу: г. Москва, ул. Плотинная, дом 1, 

корпус 1, публичные слушания по проекту решения, указанного в пункте 1 настоящего решения. 

3. Публичные слушания провести в соответствии с Порядком организации и проведения 

публичных слушаний в муниципальном округе Внуково, утвержденным решением Совета 

депутатов муниципального округа Внуково от 19 июня 2018 года № 8/7 и решением Совета 

депутатов муниципального округа Внуково от 09 ноября 2021 года № 10/1. 

4. Для организации и проведения публичных слушаний по проекту решения, указанного в 

пункте 1 настоящего решения, создать рабочую группу и утвердить ее состав (приложение 2). 

5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и 

разместить на официальном сайте муниципального округа Внуково (http://www.munvnukovo.ru/) в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального 

округа Внуково В.И.Рогова. 

Дата проведения: 16 мая 2024 года. 

Время проведения: с 15:00 до 15:30. 

Место проведения: администрация муниципального округа Внуково (город Москва, ул. 

Плотинная, д.1, корп.1, зал заседаний).  

Количество участников: 5 

Результаты публичных слушаний подготовлены на основании Протокола публичных 

слушаний от 16.05.2024 года, в соответствии с Порядком организации и проведения публичных 

слушаний в муниципальном округе Внуково, утвержденным решением Совета депутатов 

муниципального округа Внуково от 19 июня 2018 года № 8/7 (в редакции решения от 12.10.2021 

№9/2). 

Количество поступивших предложений и замечаний: 0:  

 В результате обсуждения проекта решения Совета депутатов муниципального округа 

Внуково «Об исполнении бюджета муниципального округа Внуково за 2023 год»  на публичных 

слушаниях принято решение: 

1. Рекомендовать Совету депутатов муниципального округа Внуково принять решение Совета 

депутатов муниципального округа Внуково в городе Москве «Об исполнении бюджета 

муниципального округа Внуково за 2023 год» в редакции, вынесенной на публичные слушания. 

2. Направить результаты публичных слушаний и протокол публичных слушаний в Совет 

депутатов муниципального округа Внуково.  



3. Опубликовать результаты публичных слушаний в официальном средстве массовой     

информации муниципального округа Внуково - в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и на официальном сайте муниципального округа Внуково (http://www.munvnukovo.ru/) в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Руководитель рабочей группы                                                                                     В.И.Рогов  

 

 

 

Секретарь рабочей группы                                                                                           Е.В.Румянцев  


